令和４年１０月２1日

保護者様

京都市立高野中学校

校長   深尾  彰

合唱コンクール参観のお知らせ

  寒露の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のために格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、合唱コンクールを、３年ぶりにコンサートホールにて実施することとなりました。

実施に際しまして、会場でのソーシャルディスタンスを確保するために保護者の方には、学年ごとに

時間帯を分けての鑑賞をお願いいたします。また、生徒は学校に集合し、クラス毎にコンサートホー

ルまで徒歩で往来します。生徒の安全を第一に考えて実施してまいりますので、ご理解ご協力をよろ

しくお願いします。

記

１、期日 令和４年１１月８日（火）

２、会場 京都コンサートホール アンサンブルホールムラタ（小ホール）

             （会場のアクセスについては右のＱＲコードを参照ください。）

３、【保護者の方の参観について】

・各家庭２名まででお願いします。

・各学年入れ替えで（下記の時間をご確認ください）の保護者受付となっています。ご兄弟姉妹が

いらっしゃるご家庭も一旦、退場し、再度受付をお願いいたします。

・合唱中の途中入場はできません。各クラス合唱の合間での入場はできます。ご了承ください。

♪１年生の部 保護者受付（９：１５受付開始～９：５５退場）

  ９：３０～各クラス合唱 ９：５０～１年学年合唱

♪１組・２年生の部 保護者受付（９：５５受付開始～１０：４０退場）

  １０：１０～１組合唱 １０：１５～各クラス合唱  １０：３５～２年学年合唱

♪３年生の部  保護者受付（１０：４０受付開始～１１：５０退場）

     １０：４０～１０：５５休憩  １１：００～３年各クラス合唱 １１：２０～３年学年合唱

１１：３０～講評等       １１：５０～３年生保護者退場

・当日の生徒の学校集合時間：８：１５（各教室にて朝学活）～徒歩にてコンサートホールへ

・合唱コンクール終了後は、徒歩で学校に戻り昼食（給食有）し、５限後下校（部活動あり）

４、お願い

     来場される際は、事前に検温をしていただき、体調が優れない場合は遠慮いただきますよう

お願いいたします。合唱は録画しております、会場内ではお静かにお願いいたします。